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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:05:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.807 PB 9+0.5

2 617 Katarzyna JANIK 13.01.2009 KKL Kielce(SK) 10.163 70.0

3 17 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 10.041 60.0

4 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 10.016 5+0.7

5 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 9.554 PB +0.6

6 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 9.082 -0.1

7 101 Karolina SOLARSKA 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 9.055 0.0

8 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.958 4-1.2

x 10.30 10.69 10.45 10.63 10.80Aleksandra KUPIŃSKA
+0.1 -0.4 -0.9 +0.1 +1.2 +0.5

9.98 8.75 9.57 9.90 10.16 xKatarzyna JANIK
-0.1 +0.8 +0.1 +0.1 0.0 +0.3

9.78 10.04 9.92 x 9.61 xMaja BORKOWSKA
-0.1 0.0 -0.8 -0.5 +1.1 +1.3

9.72 9.31 9.64 10.01 r -Anna REUT
+0.1 +0.2 -1.2 +0.7 - -

9.28 9.55 9.10 9.46 9.32 9.37Julia LASKOWSKA
0.0 +0.6 -0.1 +0.5 -1.1 -0.5

9.08 8.32 9.02 8.86 8.97 8.82Magdalena CHMIEL
-0.1 +1.3 -0.8 -0.4 -1.5 -0.3

9.05 8.70 8.90 x 8.96 8.94Karolina SOLARSKA
0.0 +0.2 +0.1 +0.6 -0.5 +0.2

8.78 8.95 8.86 x 8.78 8.60Martyna GIL
+0.2 -1.2 -0.6 +1.0 -1.0 +0.1

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:15:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 41.414 9

2 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 40.402 PB 7

3 405 Olaf DOMAŃSKI 18.02.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 40.113 6

4 46 Damian CZURYK 25.09.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 37.069 PB 5

5 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 34.518 PB 

6 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.406 PB 

7 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 30.801

8 606 Aleksander ŚLIWA 19.05.2009 KKL Kielce(SK) 30.195 4

9 417 Jan MICHAŁOWSKI 15.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 27.317 PB 

10 556 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 23.6210

11 551 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.8711 PB 

12 40 Kacper OLSZAK 09.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 22.4712
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13 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.7013

I II III IV V VI

41.41 38.86 37.54 37.13 36.40 xDominik LITWIN

x 40.40 x x x 31.81Adrian DRAL

40.11 x 36.36 36.72 36.65 39.08Olaf DOMAŃSKI

x 24.84 29.42 32.03 30.96 37.06Damian CZURYK

x 30.51 x 34.51 x 31.67Błażej MRÓZ

28.25 x 30.12 31.32 30.81 33.40Kacper MRÓZ

x 29.34 x 30.80 29.42 30.45Jacek MISZTAL

x 29.40 28.49 30.19 x xAleksander ŚLIWA

27.31 x xJan MICHAŁOWSKI

23.62 x 21.03Mateusz STĘPIEŃ

x x 22.87Krzysztof STĘPIEŃ

22.47 20.71 19.75Kacper OLSZAK

15.51 15.70 15.36Jakub BIENIASZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:25:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.508 9

2 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1.451 PK

3 66 Lena RAKOWIECKA 07.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.4512 =PB 7

4 230 Amelia BAŁABUCH 19.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.4010 5

5 335 Zuzanna MACHNICKA 04.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.402 =PB 6

6 30 Amanda WODYK 15.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 1.353 =PB 4

7 131 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.304 =PB 

7 18 Liliana DANILUK 08.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1.309

7 925 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm(LU) 1.3011 =PB 

10 5003 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.306

10 555 Martyna PAKUŁA 15.09.2011 KS Agros Zamość(LU) 1.3014 =PB 

12 370 Eliza ZAJCHOWSKA 10.05.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.2513

13 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1.255
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80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   14:48:2
Wiatr: -0.1 M/S

1 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.324  PB   9

2 22 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy(LU) 12.616  PB   7

3 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.645  PB   6

4 104 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.097  PB   5

5 638 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce(SK) 13.263  PB   4

6 4 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy(LU) 14.138     

7 70 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.512     

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   14:51:5
Wiatr: -0.2 M/S

1 101 Karolina SOLARSKA 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.975  PB   

2 54 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.313  PB   

3 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.366  PB   

3 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.367     

5 41 Gabriela TROCHONOWICZ 30.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.742     

6 18 Liliana DANILUK 08.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.834     

7 125  Magdalena KOROL 14.07.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.968     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.321 9 PB   

2 Bieg 1 Ksenia SEMENIUK 27.01.2011 KS Wisła Puławy 12.612 7 PB   

3 Bieg 1 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 12.643 6 PB   

4 Bieg 1 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 13.094 5 PB   

5 Bieg 1 Amelia WIATR 13.10.2010 KKL Kielce 13.265 4 PB   

6 Bieg 2 Karolina SOLARSKA 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów 13.971  PB   

7 Bieg 1 Julia LASKOWSKA 24.08.2011 KS Wisła Puławy 14.136     

8 Bieg 2 Martyna CHUDOMENT 03.04.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.312  PB   

9 Bieg 2 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 14.363     

10 Bieg 2 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.363  PB   

11 Bieg 1 Aurelia DUDOŃ 15.03.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.517     

12 Bieg 2 Gabriela TROCHONOWICZ 30.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.745     

13 Bieg 2 Liliana DANILUK 08.07.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.836     

14 Bieg 2  Magdalena KOROL 14.07.2010 MKS Unia Hrubieszów 15.967     

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:55:0

Start: 31.08.2024   14:30:0

1 135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) 37.321 SB 

I II III IV V VI

x 37.32 35.69 x x rAdam ZIELONKA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  14:55:0

Start: 31.08.2024   14:30:0

1 617 Dominik KOTULSKI 08.08.2008 KKL Kielce(SK) 44.211

2 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.035

3 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 37.314

4 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.312 PB 

5 509 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 28.733 PB 

I II III IV V VI

x x 38.71 x 44.21 xDominik KOTULSKI

x 41.31 38.75 x 42.03 xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

x 35.28 x 37.31 35.21 36.08Bartosz POCIASK

29.63 32.31 31.32 x x 30.07Maksymilian PLEBAN

x 27.51 28.73 24.70 x 24.49Aleksander MIKICIUK
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 31.08.2024   15:01:4
Wiatr:+2.3 M/S

1 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 12.754     9

2 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.877     7

3 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.065     6

4 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.266     

5 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.333     

6 616 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 13.348     5

7 649 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011 KKL Kielce(SK) 13.482     4

Bieg 2/10 Start: 31.08.2024   15:04:0
Wiatr:+1.1 M/S

1 564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.464     

2 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 13.605     

3 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.757     3

4 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.828     

5 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.832     

6 290 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.853     

Bieg 3/10 Start: 31.08.2024   15:07:1
Wiatr:+1.8 M/S

1 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.384  PB   

2 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 13.545  PB   

3 52 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.552  PB   

4 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 13.573  PB   

5 377 Julia GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.647     

6 729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm(LU) 14.036     

Bieg 4/10 Start: 31.08.2024   15:10:1
Wiatr:-0.5 M/S

1 406 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 13.784     

2 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.915     

3 58 Hanna KUSY 30.10.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.042     

4 558 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.116     

5 471 Nikola GORCZYCA 18.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.257     

6 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.343     

7 245 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.748     

Bieg 5/10 Start: 31.08.2024   15:12:5
Wiatr:-0.2 M/S

1 419 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 13.744  PB   

2 5 Lilia PATEJUK 09.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.857  PB   

3 618 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce(SK) 13.955  PB   

4 549 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.262     

5 423 Natalia ZIELIŃSKA 01.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.526     

6 417 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 15.713     

Bieg 6/10 Start: 31.08.2024   15:16:1
Wiatr:+1.8 M/S

1 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.936  PB   

2 637 Natalia KRÓLICKA 21.03.2009 KKL Kielce(SK) 13.954  PB   

3 335 Zuzanna MACHNICKA 04.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 14.345     

4 632 Aleksandra BASIAK 30.04.2012 KKL Kielce(SK) 14.442  PB   

5 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 14.623     

6 725 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm(LU) 14.887     

7 252 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.478     
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Bieg 7/10 Start: 31.08.2024   15:18:4
Wiatr:+1.0 M/S

1 203 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 14.497  PB   

2 134 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 14.535  PB   

3 718 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm(LU) 14.803  PB   

4 735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm(LU) 14.814     

5 53 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.962     

6 63 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.986     

7 62 Martyna ĆMIL 05.05.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.138     

8 131 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.371     

Bieg 8/10 Start: 31.08.2024   15:22:2
Wiatr:-0.4 M/S

1 458 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.856  PB   

2 467 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.917  PB   

3 31 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.153     

4 19 Karolina OLSZÓWKA 20.10.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 15.154     

5 129 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.292     

6 717 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm(LU) 15.765     

Bieg 9/10 Start: 31.08.2024   15:24:1
Wiatr:+1.4 M/S

1 412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 14.931     

2 19 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.165  PB   

3 60 Maja ZAWIŚLAK 14.08.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.214  PB   

4 59 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.646  =PB   

5 219 Zofia GUCWA 06.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.702  PB   

6 409 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 15.737     

7 57 Blanka MAZUREK 30.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 15.773  PB   

8 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 17.678     

Bieg 10/10 Start: 31.08.2024   15:26:4
Wiatr:+0.8 M/S

1 21 Kamila GÓRECKA 26.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 13.561     

2 727 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 13.846     

3 413 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.633     

4 640 Aniela WÓJTOWICZ 01.04.2010 TS Start Lublin(LU) 14.752     

5 31 Sonia GRELA 05.02.2010 KS Agros Zamość(LU) 14.937     

6 139 Oliwia PAPIERZ 19.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 15.108     

7 721 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm(LU) 15.224     

8 6 Zuzanna PATEJUK 07.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.255     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 12.751 9    

2 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.872 7    

3 Bieg 1 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 13.063 6    

4 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.264     

5 Bieg 1 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.335     

6 Bieg 1 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce 13.346 5    

7 Bieg 3 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.381  PB   

8 Bieg 2 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.461     

9 Bieg 1 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011 KKL Kielce 13.487 4    

10 Bieg 3 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice 13.542  PB   

11 Bieg 3 Martyna SKAWIŃSKA 11.11.2012 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.553  PB   

12 Bieg 10 Kamila GÓRECKA 26.02.2010 AZS UMCS Lublin 13.561     

13 Bieg 3 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 13.574  PB   

14 Bieg 2 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 13.602     

15 Bieg 3 Julia GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.645     

16 Bieg 5 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 13.741  PB   

17 Bieg 2 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 13.753 3    

18 Bieg 4 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin 13.781     

19 Bieg 2 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.824     

20 Bieg 2 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 13.835     

21 Bieg 10 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm 13.842     

23 Bieg 2 Martyna ZIAJA 28.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 13.856     

22 Bieg 5 Lilia PATEJUK 09.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.852  PB   

24 Bieg 4 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 13.912     

25 Bieg 6 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin 13.931  PB   

27 Bieg 5 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce 13.953  PB   

26 Bieg 6 Natalia KRÓLICKA 21.03.2009 KKL Kielce 13.952  PB   

28 Bieg 3 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010 MKL Chełm 14.036     

29 Bieg 4 Hanna KUSY 30.10.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.043     

30 Bieg 4 Kamila KRUPA 04.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 14.114     

31 Bieg 4 Nikola GORCZYCA 18.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 14.255     

32 Bieg 5 Laura TOKARCZYK 09.03.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.264     

33 Bieg 4 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 14.346     

34 Bieg 6 Zuzanna MACHNICKA 04.12.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 14.343     

35 Bieg 6 Aleksandra BASIAK 30.04.2012 KKL Kielce 14.444  PB   

36 Bieg 7 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 14.491  PB   

37 Bieg 5 Natalia ZIELIŃSKA 01.12.2010 AZS UMCS Lublin 14.525     

38 Bieg 7 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 14.532  PB   

39 Bieg 6 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 14.625     

40 Bieg 10 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin 14.633     

41 Bieg 4 Milena OLĘDZKA 02.02.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.747     

42 Bieg 10 Aniela WÓJTOWICZ 01.04.2010 TS Start Lublin 14.754     

43 Bieg 7 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010 MKL Chełm 14.803  PB   

44 Bieg 7 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009 MKL Chełm 14.814     

45 Bieg 8 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.851  PB   

46 Bieg 6 Laura TOCZKO 31.05.2010 MKL Chełm 14.886     

47 Bieg 8 Zofia SITEK 04.03.2010 CWKS Resovia Rzeszów 14.912  PB   

48 Bieg 9 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin 14.931     

49 Bieg 10 Sonia GRELA 05.02.2010 KS Agros Zamość 14.935     

50 Bieg 7 Iga KRAWCZYK 01.03.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.965     

51 Bieg 7 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.986     

52 Bieg 10 Oliwia PAPIERZ 19.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj 15.106     

53 Bieg 7 Martyna ĆMIL 05.05.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.137     

54 Bieg 8 Maja CIEĆKA 16.04.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.153     

55 Bieg 8 Karolina OLSZÓWKA 20.10.2010 MKS Unia Hrubieszów 15.154     

56 Bieg 9 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.162  PB   
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57 Bieg 9 Maja ZAWIŚLAK 14.08.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.213  PB   

58 Bieg 10 Nikola PIĄTKOWSKA 25.01.2011 MKL Chełm 15.227     

59 Bieg 10 Zuzanna PATEJUK 07.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.258     

60 Bieg 8 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 15.295     

61 Bieg 7 Helena ANDRZEJUK 21.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska 15.378     

62 Bieg 6 Alicja OLĘDZKA 05.05.2011 CWKS Resovia Rzeszów 15.477     

63 Bieg 9 Paulina WYSOCKA 06.11.2010 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.644  =PB   

64 Bieg 9 Zofia GUCWA 06.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 15.705  PB   

65 Bieg 5 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin 15.716     

66 Bieg 9 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 15.736     

67 Bieg 8 Natalia TOKARZEWSKA 11.08.2011 MKL Chełm 15.766     

68 Bieg 9 Blanka MAZUREK 30.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 15.777  PB   

69 Bieg 9 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 17.678     

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:00:0

Start: 31.08.2024   14:30:0

1 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 11.814 90.0

2 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.223 PB 7+0.4

3 504 Jakub KUCEWICZ 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 11.207 PB +1.1

4 724 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm(LU) 11.122 6+0.7

5 564 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 10.441 PB +1.1

6 228 Jakub KRASIŃSKI 30.12.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.045 5-1.1

7 25 Szymon SAWKA 20.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 9.706 +2.1

x 11.77 x x 11.81 11.49Oliwer BOBAK
-0.8 -0.7 +1.8 -1.5 0.0 -1.4

11.22 10.60 x r - -Oskar SAK
+0.4 -0.4 +0.4 - - -

x 11.00 10.85 11.20 11.00 10.79Jakub KUCEWICZ
-0.2 -0.7 +0.8 +1.1 -1.5 -1.5

11.12 10.92 10.21 11.02 10.92 11.01Antoni DYŃSKI
+0.7 -0.4 +1.1 +1.1 -0.1 -0.8

10.23 10.12 10.33 10.44 10.20 10.43Marcel ĆWIK
+0.4 +0.2 -0.3 +1.1 +0.8 +0.2

9.50 10.04 9.72 9.80 9.46 xJakub KRASIŃSKI
-0.2 -1.1 +0.7 +0.5 0.0 +1.2

9.33 x 9.70 9.25 9.15 xSzymon SAWKA
-0.5 -1.0 +2.1 +0.9 -0.7 +0.9

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:10:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 33.441

I II III IV V VI

x x 29.41 x x 33.44Agnieszka LIPIEC
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Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:10:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 590 Amelia DENISIUK 16.10.2007 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 43.341

I II III IV V VI

42.82 42.29 x x x 43.34Amelia DENISIUK

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  15:10:0

Start: 31.08.2024   13:30:0

1 549 Tola KIEDRZYŃSKA 28.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 48.372 PB 9

2 975 Weronika KAPUSTKA 08.11.2010 LKS Stal Mielec(PK) 46.2812 PB 7

3 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.947 PB 

4 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 43.994 PB 6

5 597 Lena DENISIUK 09.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 37.4411 PB 

6 551 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 35.663 PB 

7 556 Karolina KOWALCZYKOWSKA 17.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 34.166 PB 

8 559 Emilia TRYKA 06.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 30.459

9 562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 29.951

10 418 Justyna KOBUS 19.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 26.708 5

11 553 Aleksandra WIECHNIK 10.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.4014

12 21 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 14.0513

416 Zuzanna PIEKUTOWSKA 12.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) NM10

I II III IV V VI

44.63 48.37 45.15 48.08 x 48.28Tola KIEDRZYŃSKA

42.99 45.19 46.28 45.63 x 45.27Weronika KAPUSTKA

43.45 x 44.94 x 41.12 43.41Karolina KANIEWSKA

x x 39.17 x 40.42 43.99Hanna PARULSKA

x 33.21 x 35.96 37.44 33.55Lena DENISIUK

x x 35.66 x x xYagoda WARCHOŁ

x x 34.16 x x xKarolina KOWALCZYKOWSKA

30.41 x x 30.45 x xEmilia TRYKA

29.95 x xMagdalena BEDNARZ

23.32 26.24 26.70Justyna KOBUS

22.40 21.82 xAleksandra WIECHNIK

x 10.15 14.05Maja DRAS

x x xZuzanna PIEKUTOWSKA
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100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   15:29:5
Wiatr: +0.7 M/S

1 428 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 12.004     

2 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 12.995     

3 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.193     

4 322 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.407     

5 22 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.572     

6 429 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 13.656  SB   

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   15:32:0
Wiatr: +1.5 M/S

1 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 14.006  PB   

2 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 14.064  SB   

3 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 14.215     

4 55 Natalia STROJNA 29.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 14.913     

5 64 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 16.012     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 13.10.2003 AZS UMCS Lublin 12.001     

2 Bieg 1 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin 12.992     

3 Bieg 1 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 13.193     

4 Bieg 1 Weronika SKÓRA 31.10.2008 KS Agros Zamość 13.404     

5 Bieg 1 Oliwia BEDNARCZUK 08.09.2008 KS Agros Zamość 13.575     

6 Bieg 1 Anna STĘPIEŃ 23.08.2008 AZS UMCS Lublin 13.656  SB   

7 Bieg 2 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy 14.001  PB   

8 Bieg 2 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm 14.062  SB   

9 Bieg 2 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 14.213     

10 Bieg 2 Natalia STROJNA 29.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 14.914     

11 Bieg 2 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 16.015     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 31.08.2024   15:38:2
Wiatr:+0.3 M/S

1 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.364     9

2 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 11.495     7

3 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 11.837  PB   6

4 549 Mikołaj KOZŁOWSKI 24.11.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.882  PB   

5 552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 11.983  PB   

6 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 12.258     

Bieg 2/6 Start: 31.08.2024   15:41:2
Wiatr:-0.6 M/S

1 101 Mikołaj CZERKAWSKI 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.152  PB   5

2 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.294     

3 376 Michał WIĄCZEK 06.05.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.436     3

4 550 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.483     

5 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 12.725     
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6 24 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów(PK) 12.968     

Bieg 3/6 Start: 31.08.2024   15:43:3
Wiatr:+0.2 M/S

1 355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.234  PB   4

2 564 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.265  PB   

3 612 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 12.737  PB   

4 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 12.873     

5 12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.926     

6 465 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.082     

Bieg 4/6 Start: 31.08.2024   15:46:3
Wiatr:+1.6 M/S

1 403 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 12.787  PB   

2 30 Gabriel DROZD 02.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.824  PB   

3 211 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) 13.235  PB   

4 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.516     

5 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.882  PB   

6 563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 14.588     

Bieg 5/6 Start: 31.08.2024   15:49:1
Wiatr:+1.0 M/S

1 378 Piotr JĘDYKA 01.01.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 13.318     

2 929 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 13.562     

3 607 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce(SK) 14.664  PB   

4 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 14.915     

5 201 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 15.107  PB   

6 723 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm(LU) 15.546     

Bieg 6/6 Start: 31.08.2024   15:53:0
Wiatr:+1.1 M/S

1 215 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.182     

2 587 Norbert CZEPIEL 18.09.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 12.394     

3 272 Łukasz ŚMIETANA 12.10.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.517     

4 233 Kacper DĄBROWSKI 01.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 12.956     

5 621 Damian GRODEK 21.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.128     

6 6 Wojciech MALINOWSKI 03.03.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.385     

7 608 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin(LU) 13.501     

8 12 Wojciech PIESIAK 11.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 14.203     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 11.361 9    

2 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 11.492 7    

3 Bieg 1 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec 11.833 6 PB   

4 Bieg 1 Mikołaj KOZŁOWSKI 24.11.2009 KKL Stal Stalowa Wola 11.884  PB   

5 Bieg 1 Maciej SUDOŁ 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola 11.985  PB   

6 Bieg 2 Mikołaj CZERKAWSKI 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów 12.151 5 PB   

7 Bieg 6 Julian MIKULSKI 31.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 12.181     

8 Bieg 3 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.231 4 PB   

9 Bieg 1 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 12.256     

10 Bieg 3 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.262  PB   

11 Bieg 2 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 12.292     

12 Bieg 6 Norbert CZEPIEL 18.09.2009 KB Krościenko Wyżne 12.392     

13 Bieg 2 Michał WIĄCZEK 06.05.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.433 3    

14 Bieg 2 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 12.484     

15 Bieg 6 Łukasz ŚMIETANA 12.10.2009 ULKS Technik Trzcinica 12.513     

16 Bieg 2 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin 12.725     

17 Bieg 3 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce 12.733  PB   

18 Bieg 4 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin 12.781  PB   

19 Bieg 4 Gabriel DROZD 02.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska 12.822  PB   

20 Bieg 3 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 12.874     

21 Bieg 3 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska 12.925     

22 Bieg 6 Kacper DĄBROWSKI 01.07.2009 MKS Żak Biała Podlaska 12.954     

23 Bieg 2 Antoni RYCHLEWSKI 24.05.2011 KML Lubaczów 12.966     

24 Bieg 3 Ernest BONDYRA 12.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów 13.086     

25 Bieg 6 Damian GRODEK 21.10.2009 MKS Żak Biała Podlaska 13.125     

26 Bieg 4 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm 13.233  PB   

27 Bieg 5 Piotr JĘDYKA 01.01.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 13.311     

28 Bieg 6 Wojciech MALINOWSKI 03.03.2010 MKS Unia Hrubieszów 13.386     

29 Bieg 6 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin 13.507     

30 Bieg 4 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.514     

31 Bieg 5 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 13.562     

32 Bieg 4 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 13.885  PB   

33 Bieg 6 Wojciech PIESIAK 11.05.2012 AZS UMCS Lublin 14.208     

34 Bieg 4 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012 KKL Stal Stalowa Wola 14.586     

35 Bieg 5 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce 14.663  PB   

36 Bieg 5 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin 14.914     

37 Bieg 5 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 15.105  PB   

38 Bieg 5 Dawid KISTER 30.10.2012 MKL Chełm 15.546     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   15:56:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 345 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.174     

2 838 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.406     

3 311 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.538  PB   

4 101 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.557     

5 255 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.623     

6 444 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.815     
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sobota, 31 sierpnia 

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   15:59:4
Wiatr: +0.8 M/S

1 443 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 11.594  SB   

2 72 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 11.756  SB   

3 343 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 11.807  PB   

4 429 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 11.925     

5 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.223     

6 368 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 12.428     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin TABAKA 24.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.171     

2 Bieg 1 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 11.402     

3 Bieg 1 Damian HAEHNE 17.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.533  PB   

4 Bieg 1 Szymon BARABAS 08.08.2008 KS Agros Zamość 11.554     

5 Bieg 2 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.1996 AZS UMCS Lublin 11.591  SB   

6 Bieg 1 Maciej MAZUREK 19.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 11.625     

7 Bieg 2 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 11.752  SB   

8 Bieg 2 Bartosz KOWALSKI 25.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 11.803  PB   

9 Bieg 1 Filip RODZINKA 30.10.2008 CWKS Resovia Rzeszów 11.816     

10 Bieg 2 Kacper WIDZ 31.05.2008 AZS UMCS Lublin 11.924     

11 Bieg 2 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 12.225     

12 Bieg 2 Dominik WNUK 27.04.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 12.426     

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:10:0

Start: 31.08.2024   15:00:0

1 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 50.015 PB 9

2 137 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 47.781 PB 7

3 411 Dominik LITWIN 28.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 45.898 PB 6

4 963 Szymon KICIŃSKI 05.01.2009 LKS Stal Mielec(PK) 43.152 5

5 606 Aleksander ŚLIWA 19.05.2009 KKL Kielce(SK) 40.949 4

6 415 Jacek MISZTAL 04.03.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 37.633 PB 

7 417 Jan MICHAŁOWSKI 15.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 33.286 PB 

8 40 Kacper OLSZAK 09.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 31.8710

9 1 Adam KOWALSKI 25.12.2010 KKL Kielce(SK) 22.457 PB 3

I II III IV V VI

50.01 46.02 49.74 49.10 x xMaciej KOPERA

45.06 46.50 46.37 45.67 47.78 42.60Franciszek FLIS

42.63 45.04 45.89 x 44.25 xDominik LITWIN

42.85 38.22 43.15 x 41.14 xSzymon KICIŃSKI

40.94 x x x x 39.78Aleksander ŚLIWA

35.70 37.15 x 37.16 x 37.63Jacek MISZTAL

x 27.86 33.28 x 33.01 xJan MICHAŁOWSKI

29.68 31.87 x 30.40 30.45 30.01Kacper OLSZAK

18.79 22.45 18.44Adam KOWALSKI
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sobota, 31 sierpnia 

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   16:13:0

1 777 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 45.955  =PB   9

2 419 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 50.957  PB   6

3 292 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.754  PB   

4 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 52.276     

5 104 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 52.843     5

6 15 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 53.278     

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   16:15:5

1 235 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 50.134     7

2 125  Magdalena KOROL 14.07.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 53.806     

3 41 Gabriela TROCHONOWICZ 30.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 55.295  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja PASTUŁA 02.03.2009 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 45.951 9 =PB   

2 Bieg 2 Anna KOPEĆ 05.04.2011 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 50.131 7    

3 Bieg 1 Agata GORGOL 08.04.2009 AZS UMCS Lublin 50.952 6 PB   

4 Bieg 1 Judyta STYBAK 23.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 51.753  PB   

5 Bieg 1 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok 52.274     

6 Bieg 1 Katarzyna DUMA 03.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 52.845 5    

7 Bieg 1 Julia ŁASKARZEWSKA 25.07.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 53.276     

8 Bieg 2  Magdalena KOROL 14.07.2010 MKS Unia Hrubieszów 53.802     

9 Bieg 2 Gabriela TROCHONOWICZ 30.11.2010 MKS Żak Biała Podlaska 55.293  PB   

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:15:0

Start: 31.08.2024   15:00:0

1 130 Agnieszka LIPIEC 08.06.2005 KS Wisła Puławy(LU) 36.401

2 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.852

I II III IV V VI

36.15 35.31 35.22 35.58 36.40 xAgnieszka LIPIEC

22.11 25.85 x 23.86 21.21 22.46Dominika SZAŁAŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:15:0

Start: 31.08.2024   15:00:0

1 403 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 34.6513 PB 9
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sobota, 31 sierpnia 

2 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 33.631 7

3 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 33.0212 6

4 73 Patrycja KOZA 16.06.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.9620

5 88 Martyna TARCZYŃSKA 19.05.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.419

6 108 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.4117

7 423 Hanna PARULSKA 09.01.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 26.007 5

8 332 Rita SATORA 23.08.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 23.938 4

9 418 Justyna KOBUS 19.04.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 23.7416

10 20 Martyna GIL 25.11.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.705

11 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.504

12 416 Zuzanna PIEKUTOWSKA 12.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 21.973 PB 

13 19 Wiktoria PAŃKO 28.06.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 20.1710 PB 

14 551 Yagoda WARCHOŁ 31.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 19.706

15 564 Karolina KANIEWSKA 26.02.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 19.3311

16 81 Natalia ŚWIEŻY 16.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.7715

17 597 Lena DENISIUK 09.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 17.8514

18 562 Magdalena BEDNARZ 20.12.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 17.5118

8 Zofia PAWŁOWSKA 14.03.2009 KS Wisła Puławy(LU) NM19

230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) NM2

I II III IV V VI

32.36 x 30.60 x 34.65 xMaja PRZEKORA

26.78 25.47 x 30.84 x 33.63Kamila PATEREK

27.75 30.29 31.50 33.02 x 31.20Antonina DOROTNIAK

29.88 x 28.83 29.98 27.54 30.96Patrycja KOZA

25.84 25.66 x 29.41 28.21 27.35Martyna TARCZYŃSKA

23.55 28.41 27.08 26.62 26.42 27.16Kamila STRZAŁKA

22.70 25.65 26.00 x x 24.42Hanna PARULSKA

23.93 x 19.71 23.07 23.62 22.86Rita SATORA

22.44 21.35 23.74Justyna KOBUS

22.11 x 23.70Martyna GIL

18.23 22.50 xPaulina ŚWIST

21.69 18.76 21.97Zuzanna PIEKUTOWSKA

20.17 19.80 17.69Wiktoria PAŃKO

19.70 17.75 17.74Yagoda WARCHOŁ

x 19.33 18.26Karolina KANIEWSKA

18.77 16.04 15.91Natalia ŚWIEŻY

x 17.48 17.85Lena DENISIUK

x 16.50 17.51Magdalena BEDNARZ

x x xZofia PAWŁOWSKA

x x xAnna GROSIAK

Strona 15

LUBLIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 03.09.2024 02:08:59

Rectangle



sobota, 31 sierpnia 

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:20:0

Start: 31.08.2024   15:00:0

1 557 Bartłomiej ZIARNO 09.12.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.852 PB PK

2 108 Maksymilian ŁUKASIK 18.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1.6515 9

3 607 Alex SKOCZYLAS 28.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.6013 =PB 7

4 717 Stanisław BOBRZYK 16.02.2011 TS Start Lublin(LU) 1.6014 =PB 6

5 560 Sebastian TĘCZA 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.557 5

6 360 Leonard FILIPEK 12.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.554 =PB 

7 324 Ignacy KOWALSKI 25.11.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.5512 =PB 4

8 607 Ignacy WÓJTOWICZ 09.08.2006 TS Start Lublin(LU) 1.551 PK

9 356 Dominik LEWANDOWSKI 13.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.506 =PB 

10 357 Piotr CZERNIAWSKI 23.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.508 =PB 

11 227 Adam DUBIS 23.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.5010

12 419 Franciszek RUSINEK 22.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 1.503

13 1 Norbert KĘPA 20.08.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.5016

14 313 Dominik TITTINGER 09.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.455

15 121 Oskar SAK 18.03.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.4011

550 Marcin ZIARNO 16.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) NM9

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - oBartłomiej ZIARNO - o xxx

- - - - o o o o xxxMaksymilian ŁUKASIK

- - - - o o o xxxAlex SKOCZYLAS

- - - o o o xxo xxxStanisław BOBRZYK

- - - o o o xxxSebastian TĘCZA

- - o o xxo o xxxLeonard FILIPEK

o - o - o xo xxxIgnacy KOWALSKI

- - - o xo xxo xxxIgnacy WÓJTOWICZ

- - o xo o xxxDominik LEWANDOWSKI

- - o o xo xxxPiotr CZERNIAWSKI

- xxo xo o xo xxxAdam DUBIS

- o o o xxo xxxFranciszek RUSINEK

- o xo o xxo xxxNorbert KĘPA

- o o o xxxDominik TITTINGER

o o o xxxOskar SAK

- xxxMarcin ZIARNO

Strona 16

LUBLIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 03.09.2024 02:08:59

Rectangle



sobota, 31 sierpnia 

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   16:23:4

1 225 Filip TARKOWSKI 13.04.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.045     9

2 211 Miłosz ZAZULA 30.12.2010 MKL Chełm(LU) 46.036  PB   7

3 728 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 47.714     6

4 238 Wiktor KWIATEK 07.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.888     5

5 20 Michał BARANOWSKI 17.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 53.507     

6 267 Dominik HAEHNE 18.12.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.873     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 31.08.2024   16:35:2

1 555 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.395  PB   9

2 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 41.376  PB   7

3 715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm(LU) 42.314     6

4 560 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 42.442  PB   

5 564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 43.503     

6 211 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 43.877     

7 556 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne(PK) 43.968     

Bieg 2/8 Start: 31.08.2024   16:37:5

1 415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 42.684  PB   5

2 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 42.826  PB   

3 971 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec(PK) 43.985     

4 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 44.328  PB   

5 320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.592  PB   

6 727 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm(LU) 44.997     

7 374 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.913     

Bieg 3/8 Start: 31.08.2024   16:40:2

1 8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 45.385     

2 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.413  PB   

3 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.797     

4 557 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.118     

5 549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.314     

6 422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 46.576     

Bieg 4/8 Start: 31.08.2024   16:42:5

1 127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.295  PB   

2 77 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 45.083  PB   

3 402 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 46.337     

4 565 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 46.866     

5 282 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.908     

6 207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 47.824     

7 411 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 49.292     
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Bieg 5/8 Start: 31.08.2024   16:45:1

1 30 Magdalena KOPEĆ 02.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 48.625     

2 27 Michalina KOBEL 29.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 48.793  PB   

3 463 Aleksandra ABRAM 12.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 49.136     

4 18 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość(LU) 49.182  PB   

5 19 Karolina OLSZÓWKA 20.10.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 51.488     

Bieg 6/8 Start: 31.08.2024   16:47:2

1 139 Oliwia PAPIERZ 19.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 49.205     

2 413 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 50.031     

3 458 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 50.164     

4 969 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec(PK) 51.668     

5 61 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 51.727     

6 246 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 52.382     

7 11 Kinga KOBELUK 04.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 53.253     

8 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 53.626     

Bieg 7/8 Start: 31.08.2024   16:49:3

1 288 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 46.723     

2 5 Lilia PATEJUK 09.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.781     

3 550 Maria MARCZEWSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 52.178     

4 409 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 53.855     4

5 104 Oliwia STANISZEWSKA 18.12.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 54.366     3

6 925 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm(LU) 55.027     

7 31 Emilia PUŹNIAK 21.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 55.552     

8 24 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.874     

Bieg 8/8 Start: 31.08.2024   16:52:1

1 420 Zuzanna GRABSKA 01.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 47.973     

2 129 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 49.548     

3 708 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin(LU) 50.482     

4 26 Sara RÓŻYCKA 25.09.2010 KS Agros Zamość(LU) 50.911     

5 10 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość(LU) 51.236     

6 417 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 52.287     

7 19 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 53.124     

412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) DQ5     TR 16.8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena BASIŃSKA 25.05.2009 KKL Stal Stalowa Wola 40.391 9 PB   

2 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 41.372 7 PB   

3 Bieg 1 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009 MKL Chełm 42.313 6    

4 Bieg 1 Nikola JANIEC 17.04.2009 KKL Stal Stalowa Wola 42.444  PB   

5 Bieg 2 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009 AZS UMCS Lublin 42.681 5 PB   

6 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 42.822  PB   

7 Bieg 1 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 43.505     

8 Bieg 1 Aleksandra PĘKALA 15.06.2011 CWKS Resovia Rzeszów 43.876     

9 Bieg 1 Emilia STASZEWSKA 28.03.2012 KB Krościenko Wyżne 43.967     

10 Bieg 2 Kornelia MORYTO 07.01.2011 LKS Stal Mielec 43.983     

11 Bieg 4 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 44.291  PB   

12 Bieg 2 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 44.324  PB   

13 Bieg 2 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009 CWKS Resovia Rzeszów 44.595  PB   

14 Bieg 2 Lena CHROBOT 31.07.2010 MKL Chełm 44.996     

15 Bieg 4 Katarzyna TYTOŃ 23.09.2010 KS Agros Zamość 45.082  PB   

16 Bieg 3 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska 45.381     

17 Bieg 3 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.412  PB   

18 Bieg 3 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 45.793     

19 Bieg 2 Martyna SADLEJA 16.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 45.917     

20 Bieg 3 Sandra WOJTALA 03.10.2011 KKL Stal Stalowa Wola 46.114     

21 Bieg 3 Katarzyna HAMMER 08.04.2010 KKL Stal Stalowa Wola 46.315     

22 Bieg 4 Julia STĘPIEŃ 06.04.2010 AZS UMCS Lublin 46.333     

23 Bieg 3 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010 AZS UMCS Lublin 46.576     

24 Bieg 7 Hanna MARIAŃCZYK 25.05.2011 AZS UMCS Lublin 46.721     

25 Bieg 7 Lilia PATEJUK 09.03.2010 MKS Żak Biała Podlaska 46.782     

26 Bieg 4 Weronika CHUB 13.03.2011 KKL Stal Stalowa Wola 46.864     

27 Bieg 4 Karina DOMINO 01.08.2011 CWKS Resovia Rzeszów 46.905     

28 Bieg 4 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009 CWKS Resovia Rzeszów 47.826     

29 Bieg 8 Zuzanna GRABSKA 01.01.2011 AZS UMCS Lublin 47.971     

30 Bieg 5 Magdalena KOPEĆ 02.03.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 48.621     

31 Bieg 5 Michalina KOBEL 29.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj 48.792  PB   

32 Bieg 5 Aleksandra ABRAM 12.07.2011 KKL Stal Stalowa Wola 49.133     

33 Bieg 5 Nina MAZUR-CHROMIAK 22.04.2012 KS Agros Zamość 49.184  PB   

34 Bieg 6 Oliwia PAPIERZ 19.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj 49.201     

35 Bieg 4 Laura BRZYSKA 25.01.2011 AZS UMCS Lublin 49.297     

36 Bieg 8 Aleksandra JASIEŃCZUK 27.02.2012 MKS Żak Biała Podlaska 49.542     

37 Bieg 6 Natasza SKOTARCZAK 15.03.2012 AZS UMCS Lublin 50.032     

38 Bieg 6 Oliwia GOLEC 29.07.2012 KKL Stal Stalowa Wola 50.163     

39 Bieg 8 Anna DUNAJEWSKA 12.08.2011 TS Start Lublin 50.483     

40 Bieg 8 Sara RÓŻYCKA 25.09.2010 KS Agros Zamość 50.914     

41 Bieg 8 Victoriia SMYL 13.11.2010 KS Agros Zamość 51.235     

42 Bieg 5 Karolina OLSZÓWKA 20.10.2010 MKS Unia Hrubieszów 51.485     

43 Bieg 6 Marlena PTAK 17.05.2012 LKS Stal Mielec 51.664     

44 Bieg 6 Agata KOSTRZEWSKA 19.07.2011 MKS Żak Biała Podlaska 51.725     

45 Bieg 7 Maria MARCZEWSKA 01.02.2011 KKL Stal Stalowa Wola 52.173     

46 Bieg 8 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010 AZS UMCS Lublin 52.286     

47 Bieg 6 Maria ANDRUSIEWICZ 08.12.2011 MKS Stal Nowa Dęba 52.386     

48 Bieg 8 Anna POGONOWSKA 12.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska 53.127     

49 Bieg 6 Kinga KOBELUK 04.06.2010 LKS Znicz Biłgoraj 53.257     

50 Bieg 6 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok 53.628     

51 Bieg 7 Hanna SAR 25.05.2010 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 53.854 4    

52 Bieg 7 Oliwia STANISZEWSKA 18.12.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 54.365 3    

53 Bieg 7 Karolina MĘKAL 22.12.2009 MKS Agros Chełm 55.026     

54 Bieg 7 Emilia PUŹNIAK 21.10.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 55.557     

55 Bieg 7 Michalina HODUN 24.11.2011 MKS Żak Biała Podlaska 1:00.878     

Bieg 8 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010 AZS UMCS Lublin DQDQ     TR 16.8
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:45:0

Start: 31.08.2024   15:50:0

1 616 Julia MARKS 25.01.2009 KKL Kielce(SK) 5.0511 9-0.1

2 971 Aleksandra KUPIŃSKA 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 4.975 PB 7-1.3

3 424 Agnieszka MASIAK 26.07.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 4.6921 PK+0.6

4 791 Zuzanna BĄK 10.11.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.644 6+4.0

5 17 Maja BORKOWSKA 24.04.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.573 5-1.2

6 564 Zuzanna JUSZCZUK 21.05.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 4.559 -0.6

7 649 Aleksandra PODRAZA 25.03.2011 KKL Kielce(SK) 4.4913 4-0.7

8 88 Magdalena MOLAS 24.01.2011 KS Agros Zamość(LU) 4.4810 -1.0

9 12 Julia PĘKALA 05.06.2008 KS Wisła Puławy(LU) 4.4122 PK+1.0

10 21 Kamila GÓRECKA 26.02.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.2524 +1.2

11 640 Aniela WÓJTOWICZ 01.04.2010 TS Start Lublin(LU) 4.178 0.0

12 411 Kornelia SZOŹDZIŃSKA 10.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.1612 -0.6

13 632 Aleksandra BASIAK 30.04.2012 KKL Kielce(SK) 4.1332 +1.1

14 410 Amelia KĘCKA 02.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.1223 +0.6

15 5 Katarzyna SŁOBODA 09.04.2011 KS Polesie Urszulin(LU) 4.0526 +0.7

16 26 Magdalena CHMIEL 01.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.056 -0.7

17 563 Patrycja BORKOWSKA 14.01.2010 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 3.982 -0.5

18 423 Natalia ZIELIŃSKA 01.12.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 3.9725 +0.3

19 406 Lena DEJNEK 05.10.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3.9331 +1.3

20 618 Dominika KOBIEC 06.11.2009 KKL Kielce(SK) 3.8829 +0.6

21 736 Katarzyna DRAGAN 30.03.2011 MKL Chełm(LU) 3.827 -0.2

22 5003 Zofia ŚWINIARSKA 15.08.2013 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 3.8215 -1.2

23 71 Katarzyna BLOCH 06.10.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3.781 -1.2

24 203 Blanka KIEŁEK 13.05.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3.7314 3-0.2

25 63 Jagoda KOPER 01.02.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.7234 +1.1

26 62 Martyna ĆMIL 05.05.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.7027 PB +0.3

27 60 Maja ZAWIŚLAK 14.08.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.7030 +0.3

28 637 Natalia KRÓLICKA 21.03.2009 KKL Kielce(SK) 3.4728 +0.4

29 149 Alicja KUKLA 26.01.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3.2133 +0.5

30 57 Blanka MAZUREK 30.06.2012 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 3.1035 +1.4
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I II III IV V VI

4.84 5.05 4.86 4.45 4.44 4.81Julia MARKS
0.0 -0.1 -0.7 0.0 +2.0 +1.9

4.84 4.97 x 4.44 4.71 4.91Aleksandra KUPIŃSKA
-0.2 -1.3 0.0 -0.1 +1.9 +3.4

4.69 4.54 4.67Agnieszka MASIAK
+0.6 +0.4 +0.8

4.59 x 4.37 4.38 4.64 4.34Zuzanna BĄK
-0.4 -1.3 -1.9 0.0 +4.0 +2.4

3.53 4.57 3.52 4.02 x xMaja BORKOWSKA
-0.4 -1.2 -0.6 0.0 +1.1 +3.4

4.55 4.49 x 4.51 x xZuzanna JUSZCZUK
-0.6 -0.6 -0.4 0.0 +1.1 +2.7

4.18 4.49 4.12 4.14 4.31 4.21Aleksandra PODRAZA
-0.4 -0.7 -1.3 0.0 +1.2 +1.7

4.30 4.48 4.22 4.08 4.24 4.41Magdalena MOLAS
-0.7 -1.0 -0.4 0.0 +0.8 +1.9

4.29 4.09 4.41Julia PĘKALA
+0.9 +0.2 +1.0

4.24 4.16 4.25 4.21 4.21 3.37Kamila GÓRECKA
+0.2 +0.2 +1.2 +1.1 +0.2 +1.9

4.17 4.13 xAniela WÓJTOWICZ
0.0 -0.6 -0.1

4.00 3.93 4.16Kornelia SZOŹDZIŃSKA
+0.6 -0.9 -0.6

3.94 4.00 4.13Aleksandra BASIAK
+0.3 +0.8 +1.1

4.09 4.04 4.12Amelia KĘCKA
+0.7 +0.3 +0.6

3.80 3.83 4.05Katarzyna SŁOBODA
+0.4 +0.5 +0.7

2.97 x 4.05Magdalena CHMIEL
-0.5 -0.3 -0.7

x 3.82 3.98Patrycja BORKOWSKA
-0.9 -0.2 -0.5

3.74 x 3.97Natalia ZIELIŃSKA
+0.5 +1.0 +0.3

3.90 3.88 3.93Lena DEJNEK
+0.7 +0.9 +1.3

3.88 3.79 3.69Dominika KOBIEC
+0.6 +0.6 +0.8

3.82 3.70 xKatarzyna DRAGAN
-0.2 -1.5 -0.2

x x 3.82Zofia ŚWINIARSKA
+0.1 -1.2 -1.2

x x 3.78Katarzyna BLOCH
-0.9 -0.5 -1.2

3.73 x xBlanka KIEŁEK
-0.2 -0.9 -2.2

3.65 3.72 3.70Jagoda KOPER
+0.2 +1.1 +0.7

3.70 x 3.43Martyna ĆMIL
+0.3 +1.2 +0.3

3.62 3.70 3.69Maja ZAWIŚLAK
+0.9 +0.3 +0.6

3.13 2.83 3.47Natalia KRÓLICKA
+0.2 +0.7 +0.4

3.21 3.17 2.85Alicja KUKLA
+0.5 +0.8 +0.8

x x 3.10Blanka MAZUREK
+0.3 +0.9 +1.4

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:45:0

Start: 31.08.2024   16:15:0

1 418 Marcin SOBIESIAK 05.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 61.191
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I II III IV V VI

61.10 61.19 60.65 57.41 x xMarcin SOBIESIAK

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:45:0

Start: 31.08.2024   16:15:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 54.921

I II III IV V VI

x 54.92 53.37 53.27 x xEryk OLSZOWY

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  16:45:0

Start: 31.08.2024   16:15:0

1 617 Dominik KOTULSKI 08.08.2008 KKL Kielce(SK) 56.451

2 509 Aleksander MIKICIUK 18.08.2008 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 40.783

39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) NM2

I II III IV V VI

x x x x 56.45 xDominik KOTULSKI

40.78 x x 40.42 x xAleksander MIKICIUK

x x x x x xMateusz SZYKUT

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   16:56:1

1 424 Sandra BRZYSKA 06.01.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 43.645     

2 231 Patrycja GROSIAK 13.03.2008 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 44.846     

3 907 Nina OSZWA 28.08.2003 MKS Agros Chełm(LU) 47.734     

4 55 Natalia STROJNA 29.06.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 50.587     

5 64 Zuzanna ŁYSIAK 09.03.2008 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 54.048  PB   
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  17:05:0

Start: 31.08.2024   16:30:0

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.391

I II III IV V VI

10.90 10.72 11.22 10.99 x 11.39Dominika SZAŁAŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  17:05:0

Start: 31.08.2024   16:30:0

1 332 Rita SATORA 23.08.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 11.469 9

2 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 10.6212 7

3 230 Anna GROSIAK 12.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 9.677 SB 6

4 403 Maja PRZEKORA 28.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 9.6214 PB 5

5 40 Katarzyna KATA 14.01.2011 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 9.421 4

6 88 Martyna TARCZYŃSKA 19.05.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.5615

7 208 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7.9113 PB 

8 34 Nikola SZOZDRA 12.09.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.903 PB 

9 1 Zuzanna KULCZYCKA 07.01.2010 KS Polesie Urszulin(LU) 7.2411

10 564 Nikola KOZAK 21.05.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 7.146

11 55 Weronika MUSIK 01.08.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.654

12 119 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 6.145 PB 

13 21 Maja DRAS 09.09.2010 TS Start Lublin(LU) 5.5210

I II III IV V VI

11.23 11.46 11.40 x 10.63 11.45Rita SATORA

9.61 10.24 10.00 10.27 10.62 10.18Maria MĄDRO

9.52 8.90 x 9.67 x 9.35Anna GROSIAK

x 9.62 9.23 8.64 9.13 8.99Maja PRZEKORA

8.69 8.60 9.26 x 9.42 9.21Katarzyna KATA

7.92 8.56 8.30 x x 7.63Martyna TARCZYŃSKA

7.39 7.91 7.47 7.45 7.44 7.26Wiktoria KOSCIUK

7.82 6.24 7.90 7.27 7.39 7.61Nikola SZOZDRA

6.96 7.24 6.53Zuzanna KULCZYCKA

7.14 x xNikola KOZAK

6.55 6.51 6.65Weronika MUSIK

x 5.18 6.14Oliwia POŁOŻYŃSKA

x 5.12 5.52Maja DRAS
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 31.08.2024   17:03:4

1 72 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 37.915 PK

2 560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.344 9

3 41 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 38.696 7

4 101 Mikołaj CZERKAWSKI 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów(LU) 40.138 5

5 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 40.647

Bieg 2/3 Start: 31.08.2024   17:06:1

1 612 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce(SK) 40.884

2 95 Kacper PODOLSKI 05.10.2009 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 41.125 4

3 562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 41.516

4 929 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm(LU) 44.288

5 12 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 44.621

6 555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.303

7 50 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.962

Bieg 3/3 Start: 31.08.2024   17:08:5

1 549 Mikołaj KOZŁOWSKI 24.11.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.848 6

2 411 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 39.284 PK

3 550 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.777

4 587 Norbert CZEPIEL 18.09.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 42.416

5 6 Wojciech MALINOWSKI 03.03.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 44.405

6 608 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin(LU) 45.613

7 54 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.052

8 88 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 49.611

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip PODOLSKI 30.04.2008 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 37.911

2 Bieg 1 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009 KKL Stal Stalowa Wola 38.342 9

3 Bieg 1 Jakub DZIUBA 27.04.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 38.693 7

4 Bieg 3 Mikołaj KOZŁOWSKI 24.11.2009 KKL Stal Stalowa Wola 38.841 6

5 Bieg 3 Marcin NOWAKOWSKI 07.09.2007 AZS UMCS Lublin 39.282

6 Bieg 1 Mikołaj CZERKAWSKI 06.12.2009 MKS Unia Hrubieszów 40.134 5

7 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 40.645

8 Bieg 3 Kacper KORYGA 22.01.2009 KKL Stal Stalowa Wola 40.773

9 Bieg 2 Maciej SALWA 30.06.2010 KKL Kielce 40.881

10 Bieg 2 Kacper PODOLSKI 05.10.2009 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 41.122 4

11 Bieg 2 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010 KKL Stal Stalowa Wola 41.513

12 Bieg 3 Norbert CZEPIEL 18.09.2009 KB Krościenko Wyżne 42.414

13 Bieg 2 Szymon WITKOWSKI 25.05.2010 MKS Agros Chełm 44.284

14 Bieg 3 Wojciech MALINOWSKI 03.03.2010 MKS Unia Hrubieszów 44.405

15 Bieg 2 Igor KOPCEWICZ 11.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska 44.625

16 Bieg 2 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012 KKL Stal Stalowa Wola 45.306

17 Bieg 3 Wiktor KOT 20.03.2009 TS Start Lublin 45.616

18 Bieg 3 Maksymilian KISIELEWSKI 11.04.2011 MKS Żak Biała Podlaska 46.057

19 Bieg 2 Szymon NAJDYHOR 31.05.2010 MKS Żak Biała Podlaska 46.967

20 Bieg 3 Tymoteusz SZCZYGIELSKI 09.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska 49.618
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600 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 31.08.2024   17:18:3

1 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1:40.021  PB   9

2 369 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:41.263  PB   7

3 467 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:42.712  PB   

4 555 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:48.197     

5 115 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:48.818  SB   PK

6 725 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm(LU) 1:48.9610     6

7 16 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:53.679     

Bieg 2/3 Start: 31.08.2024   17:21:5

1 33 Agnieszka DĄBROWSKA 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:46.017  PB   PK

2 964 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:48.565  PB   

3 11 Kaja KORPAK 10.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:49.346  PB   5

4 555 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:51.503     

5 566 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne(PK) 1:51.554  PB   

6 417 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 1:54.472     PK

7 602 Lena FURTAK 10.12.2012 KKL Kielce(SK) 2:01.789  PB   3

8 409 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 2:04.778     

9 411 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:16.1110     

Bieg 3/3 Start: 31.08.2024   17:25:3

1 117 Alicja BATOR 22.01.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 1:50.335     4

2 931 Lena KOGUT 16.10.2011 MKS Agros Chełm(LU) 1:53.147     

3 102 Milena RĘBACZ 05.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:54.378     

4 13 Dominika BERNAŚ 04.05.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:58.561  PB   

5 12 Alicja SKURA 22.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:03.054     

6 101 Oliwia JĘDRZEJCZAK 14.05.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 2:04.082  PB   

7 10 Anna BIELAK 25.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:10.029     

Strona 25

LUBLIN 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 03.09.2024 02:09:00

Rectangle



sobota, 31 sierpnia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 1:40.021 9 PB   

2 Bieg 1 Nikola PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:41.262 7 PB   

3 Bieg 1 Sylwia PITERA 03.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:42.713  PB   

4 Bieg 2 Agnieszka DĄBROWSKA 09.09.2007 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:46.011  PB   

5 Bieg 1 Dominika DŁUGOSZ 19.08.2010 KB Krościenko Wyżne 1:48.194     

6 Bieg 2 Albina KHOKHERCHAK 08.11.2009 LKS Stal Mielec 1:48.562  PB   

7 Bieg 1 Kinga CZERWIŃSKA 25.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 1:48.815  SB   

8 Bieg 1 Maja NIEMIEC 05.05.2009 MKL Chełm 1:48.966 6    

9 Bieg 2 Kaja KORPAK 10.12.2010 MKS Żak Biała Podlaska 1:49.343 5 PB   

10 Bieg 3 Alicja BATOR 22.01.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój 1:50.331 4    

11 Bieg 2 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:51.504     

12 Bieg 2 Marcelina SZAŁAJKO 27.01.2009 KB Krościenko Wyżne 1:51.555  PB   

13 Bieg 3 Lena KOGUT 16.10.2011 MKS Agros Chełm 1:53.142     

14 Bieg 1 Róża REIZER 09.07.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:53.677     

15 Bieg 3 Milena RĘBACZ 05.01.2010 LKS Znicz Biłgoraj 1:54.373     

16 Bieg 2 Anna KRUK 21.06.2007 AZS UMCS Lublin 1:54.476     

17 Bieg 3 Dominika BERNAŚ 04.05.2012 LKS Znicz Biłgoraj 1:58.564  PB   

18 Bieg 2 Lena FURTAK 10.12.2012 KKL Kielce 2:01.787 3 PB   

19 Bieg 3 Alicja SKURA 22.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj 2:03.055     

20 Bieg 3 Oliwia JĘDRZEJCZAK 14.05.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:04.086  PB   

21 Bieg 2 Aleksandra KUBAS 01.08.2011 AZS UMCS Lublin 2:04.778     

22 Bieg 3 Anna BIELAK 25.08.2012 LKS Znicz Biłgoraj 2:10.027     

23 Bieg 2 Nikola KOWALCZYK 20.06.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 2:16.119     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   17:29:3

1 423 Hubert SOBIESIAK 03.07.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 1:23.763  PB   9

2 21 - KOZYRA Sebastian SANZ 03.02.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 1:26.701     7

3 420 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 1:27.1210     

4 107 Tomasz ALEKSANDROWICZ 09.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:28.722     

5 103 Kornel KULANIN 29.04.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:29.844  PB   

6 971 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:29.915  PB   6

7 964 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec(PK) 1:31.267  PB   5

8 974 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 1:33.928  PB   

9 203 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:35.336     

10 1 Paweł HIBSZER 02.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.579     

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   17:33:3

1 103 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 1:35.8810  PB   PK

2 202 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:37.734  PB   

3 80 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:38.095  PB   

4 44 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:38.356  PB   

5 410 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 1:39.037  PB   

6 928 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm(LU) 2:00.671  PB   

7 217 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:02.988     

8 256 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:03.783  PB   
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sobota, 31 sierpnia 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert SOBIESIAK 03.07.2009 AZS UMCS Lublin 1:23.761 9 PB   

2 Bieg 1 - KOZYRA Sebastian SANZ 03.02.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 1:26.702 7    

3 Bieg 1 Kacper OKOŃ 29.09.2009 AZS UMCS Lublin 1:27.123     

4 Bieg 1 Tomasz ALEKSANDROWICZ 09.01.2010 MKS Unia Hrubieszów 1:28.724     

5 Bieg 1 Kornel KULANIN 29.04.2009 LKS Znicz Biłgoraj 1:29.845  PB   

6 Bieg 1 Adrian TYMUŁA 15.08.2009 LKS Stal Mielec 1:29.916 6 PB   

7 Bieg 1 Gabriel BORAWSKI 08.04.2009 LKS Stal Mielec 1:31.267 5 PB   

8 Bieg 1 Piotr OWSIAK 14.05.2010 LKS Stal Mielec 1:33.928  PB   

9 Bieg 1 Oliwier DĄBEK 25.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:35.339     

10 Bieg 2 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów 1:35.881  PB   

11 Bieg 1 Paweł HIBSZER 02.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów 1:37.5710     

12 Bieg 2 Wiktor BRODZICKI 30.08.2010 CWKS Resovia Rzeszów 1:37.732  PB   

13 Bieg 2 Marcin JACH 04.03.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:38.093  PB   

14 Bieg 2 Gabriel ZAJĄC 08.11.2011 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:38.354  PB   

15 Bieg 2 Bartosz KOŚCIUK 24.05.2010 AZS UMCS Lublin 1:39.035  PB   

16 Bieg 2 Szymon KOZIOŁ 26.08.2012 MKS Agros Chełm 2:00.676  PB   

17 Bieg 2 Jakub FILIPIUK 19.01.2011 MKS Żak Biała Podlaska 2:02.987     

18 Bieg 2 Kacper KALISZEWSKI 02.01.2012 MKS Żak Biała Podlaska 2:03.788  PB   

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  17:40:0

Start: 31.08.2024   16:50:0

1 108 Kamila STRZAŁKA 30.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.151 PB 9

2 556 Kamila PATEREK 18.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 26.014 7

3 150 Maria MĄDRO 15.06.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.857

4 81 Natalia ŚWIEŻY 16.04.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 22.496

5 208 Wiktoria KOSCIUK 03.03.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 21.463 6

6 49 Paulina ŚWIST 21.08.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.902

7 119 Oliwia POŁOŻYŃSKA 16.09.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 15.445 PB 5

I II III IV V VI

x 27.64 26.40 28.16 29.89 32.15Kamila STRZAŁKA

x 20.56 x x 26.01 xKamila PATEREK

x x 22.85 x x xMaria MĄDRO

20.32 x 19.68 22.49 19.97 20.91Natalia ŚWIEŻY

19.80 18.34 21.46 21.15 18.12 xWiktoria KOSCIUK

x 17.35 18.96 19.90 18.59 16.51Paulina ŚWIST

12.49 11.93 8.99 14.12 13.96 15.44Oliwia POŁOŻYŃSKA
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sobota, 31 sierpnia 

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   17:40:4

1 324 Maria MUSIAŁ 28.09.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 3:04.6213  SB   9

2 361 Roksana PYRCZ 02.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:04.8412  PB   7

3 20 Lena MACHNOWSKA 23.09.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:06.944  PB   6

4 126 Magdalena CHUSTECKA 07.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:09.958  PB   5

5 777 Laura ANDRZEJEWICZ 20.01.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:14.2415     

6 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:19.875     4

7 86 Gabriela PARADA 27.04.2011 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:21.742     3

8 552 Daria STEC 17.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:27.9211     

9 422 Karina FIGURA 19.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 3:38.397     

10 87 Klara GRZESIK 12.06.2012 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 3:39.3110     2

11 7 Helena PAJCZUK 29.10.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 3:51.251     

12 45 Weronika DOROSZ 22.12.2011 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:37.069  PB   

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   17:51:0

1 425 Jacek MAZUR 25.09.2008 AZS UMCS Lublin(LU) 2:44.6911  PB   PK

2 99 Krystian SOPOĆKO 08.04.1999 SKB Kraśnik(LU) 2:45.2013     PK

3 21 - KOZYRA Sebastian SANZ 03.02.2009 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 2:47.4010     9

4 722 Aleks ZIENKIEWICZ 14.06.2009 MKL Chełm(LU) 2:48.024     7

5 633 Tomasz SZWAJKOWSKI 07.12.2009 KKL Kielce(SK) 2:48.925     6

6 204 Miłosz OLSZEWSKI 03.04.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:58.131  PB   5

7 102 Paweł SOLAK 27.07.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:02.443  PB   

8 19 Antoni PASIONEK 07.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 3:04.709     4

9 201 Jeremiasz URBANIAK 23.02.2011 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3:05.688     3

10 553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 3:11.017     

11 701 Gustaw DĄBROWSKI 25.10.2009 MKL Chełm(LU) 3:20.962     

12 2 Wojciech BUKAREWICZ 05.02.2010 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:44.276     

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   18:02:4

1 340 Maria SULIŃSKA 07.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 7:19.991     9

2 38 Maja ILCZUK 21.06.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 7:37.093     7

3 63 Oliwia ZIĘTEK 04.01.2010 KS ATHLETICS Busko-Zdrój(SK) 8:00.792     6
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sobota, 31 sierpnia 

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:05:0

Start: 31.08.2024   17:30:0

135 Adam ZIELONKA 20.10.2001 KS Wisła Puławy(LU) NM1

I II III IV V VI

x x x x x xAdam ZIELONKA

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:05:0

Start: 31.08.2024   17:30:0

1 136 Eryk OLSZOWY 15.01.2006 KS Wisła Puławy(LU) 11.602

2 626 Jakub STACHURA 07.07.2006 KKL Kielce(SK) 11.461 PB 

I II III IV V VI

11.40 11.60 r - - -Eryk OLSZOWY

10.21 10.82 11.04 11.46 x 11.31Jakub STACHURA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:05:0

Start: 31.08.2024   17:30:0

1 498 Krystyn SZAJOWSKI-GOCEK 31.01.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.021 PB 

2 20 Bartosz POCIASK 05.07.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 9.482

I II III IV V VI

x 11.83 x 13.23 14.02 xKrystyn SZAJOWSKI-GOCEK

9.48 x 9.45 x x xBartosz POCIASK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:05:0

Start: 31.08.2024   17:30:0

1 375 Adrian DRAL 26.01.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.005 PB 9

2 974 Maciej KOPERA 11.03.2011 LKS Stal Mielec(PK) 12.356 7

3 975 Kacper KOCOŁ 17.07.2009 LKS Stal Mielec(PK) 12.347 PB 

4 137 Franciszek FLIS 18.12.2009 KS Wisła Puławy(LU) 11.2510 6

5 83 Borys ADAMOWICZ 22.06.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.032 PB 5
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sobota, 31 sierpnia 

6 46 Damian CZURYK 25.09.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.994

7 214 Fabian LASECKI 21.04.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 9.733 PB 

8 405 Olaf DOMAŃSKI 18.02.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 9.429

9 221 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.378 PB 

10 228 Oliwier CZARNACKI 25.08.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 8.041

I II III IV V VI

15.00 14.47 14.00 14.56 13.78 14.27Adrian DRAL

x 12.35 12.12 x x xMaciej KOPERA

x x 12.10 11.71 12.05 12.34Kacper KOCOŁ

x 11.16 11.03 x 11.25 xFranciszek FLIS

x 10.03 9.30 9.40 8.33 9.87Borys ADAMOWICZ

x 9.53 9.99 x x xDamian CZURYK

7.77 9.73 9.51 9.64 x rFabian LASECKI

8.68 9.42 8.45 8.59 8.74 8.95Olaf DOMAŃSKI

8.12 8.16 8.37Stanisław HULAJKO

8.04 7.97 7.93Oliwier CZARNACKI

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   18:13:0

1 105 Wiktor NAJUCH 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 6:31.254  PB   PK

2 721 Bartłomiej WRONA 31.03.2011 MKL Chełm(LU) 7:03.733     7

3 61 Wiktor KONOPKO 15.09.2009 MKS Unia Hrubieszów(LU) 7:40.112     

4 707 Kacper MAREK 12.07.2010 MKL Chełm(LU) 7:55.361  PB   

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:15:0

Start: 31.08.2024   17:35:0

1 525 Filip KUŚMIERCZYK 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 6.535 +1.0

2 149 Oliwer BOBAK 04.10.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 5.8511 9+2.7

3 504 Jakub KUCEWICZ 18.08.2009 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.646 PB +1.8

4 15 Marcel HUBALA 29.12.2010 KS Agros Zamość(LU) 5.6212 7+1.3

5 272 Łukasz ŚMIETANA 12.10.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.5123 6+1.0

6 560 Sebastian TĘCZA 12.06.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 5.3921 +1.1

7 973 Gabriel CYGAN 24.08.2010 LKS Stal Mielec(PK) 5.334 +4.0

8 297 Maksymilian ŚLIWIŃSKI 22.01.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 5.1410 5+0.6

9 419 Franciszek RUSINEK 22.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 5.033 +2.3

10 403 Wiktor OKAPA 29.04.2010 AZS UMCS Lublin(LU) 4.9513 +2.7

11 12 Aleksander CHOPTA 02.07.2012 KS Agros Zamość(LU) 4.778 PB +5.6

12 25 Szymon SAWKA 20.08.2010 KS Agros Zamość(LU) 4.739 +1.6

13 728 Piotr DMUCH 26.04.2010 MKL Chełm(LU) 4.687 +0.4

14 228 Jakub KRASIŃSKI 30.12.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4.661 PB +1.7

15 564 Marcel ĆWIK 31.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 4.502 +1.7
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16 1 Norbert KĘPA 20.08.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 4.4032 +0.8

17 357 Piotr CZERNIAWSKI 23.03.2009 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 4.3831 +1.3

18 12 Wojciech PIESIAK 11.05.2012 AZS UMCS Lublin(LU) 4.2922 +1.3

19 281 Filip JANCZYKOWSKI 11.08.2011 AZS UMCS Lublin(LU) 4.0925 +0.8

20 201 Filip POŻOGA 25.10.2012 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 3.7527 PB 4+1.4

21 718 Wojciech WDOWIAK 05.07.2012 TS Start Lublin(LU) 3.0628 +1.3

I II III IV V VI

5.28 6.31 6.53 6.34 4.85 xFilip KUŚMIERCZYK
+1.9 +1.2 +1.0 +0.8 +2.2 +1.7

4.96 5.85 5.75 4.76 5.70 xOliwer BOBAK
+0.7 +2.7 +1.2 +0.8 +0.3 +1.3

5.52 5.26 5.42 5.19 x 5.64Jakub KUCEWICZ
+1.9 +1.2 +1.9 +1.3 +3.8 +1.8

4.13 5.62 x x 5.23 5.14Marcel HUBALA
+2.1 +1.3 +2.3 +0.6 +2.7 +1.3

5.36 4.73 x 5.42 5.51 5.14Łukasz ŚMIETANA
+1.2 +1.9 +1.4 +1.1 +1.0 +1.3

x 5.17 x 5.39 5.33 xSebastian TĘCZA
+0.6 +0.7 +1.5 +1.1 +1.7 +3.3

5.33 5.26 4.17 5.25 x xGabriel CYGAN
+4.0 +2.3 +1.7 +0.3 +2.6 +2.2

5.01 5.05 4.80 5.14 5.08 5.14Maksymilian ŚLIWIŃSKI
+1.0 +1.5 +2.3 +0.6 +1.7 +2.9

4.85 5.03 4.94Franciszek RUSINEK
+1.2 +2.3 +1.5

4.85 4.95 4.93Wiktor OKAPA
+0.7 +2.7 +1.2

4.72 4.77 4.77Aleksander CHOPTA
+4.4 +5.6 +1.8

4.73 4.66 4.28Szymon SAWKA
+1.6 +1.2 +1.6

4.35 4.26 4.68Piotr DMUCH
+3.3 +1.8 +0.4

4.52 4.66 xJakub KRASIŃSKI
+1.0 +1.7 +2.6

4.45 4.40 4.50Marcel ĆWIK
+0.7 +2.6 +1.7

x 4.40 xNorbert KĘPA
+1.2 +0.8 +0.9

4.10 3.99 4.38Piotr CZERNIAWSKI
+0.6 +1.2 +1.3

x 4.29 4.26Wojciech PIESIAK
+1.3 +1.3 +1.0

4.09 3.98 4.06Filip JANCZYKOWSKI
+0.8 +0.2 +1.9

x 3.75 3.32Filip POŻOGA
+0.7 +1.4 +1.8

x 3.06 xWojciech WDOWIAK
+1.4 +1.3 +1.3

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 31.08.2024   18:28:3

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 51.974     

221 Magdalena TUREK 22.10.2009

222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009

320 Wiktoria KLUCZEWSKA 19.06.2009

226 Nadia BARDJAN 08.12.2009

2 MKL Chełm(LU) 54.166     

718 Marcelina ZIENKIEWICZ 16.05.2010

715 Martyna WAWRYNIUK 19.05.2009

735 Kinga ZACHARCZUK 11.02.2009

729 Wiktoria HRYSZKO 13.02.2010
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3 KS Komunalni Sanok(PK) 54.867     

107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009

51 Anna REUT 01.02.2010

66 Malwina GUZIK 21.02.2010

149 Alicja KUKLA 26.01.2010

4 MKS Unia Hrubieszów(LU) 54.903     

Karolina SOLARSKA 06.04.2010

Magdalena Urszula OLCHOWSKA 22.11.2010

19 Karolina OLSZÓWKA 20.10.2010

Katarzyna DUMA 03.01.2010

5 AZS UMCS Lublin(LU) 55.175     

417 Oliwia MUSIEDLAK 19.06.2010

422 Łucja LEGIEDŹ 08.08.2010

412 Hanna SKOTARCZAK 16.02.2010

415 Wiktoria MIŁOSZEWICZ 20.05.2009

Bieg 2/2 Start: 31.08.2024   18:34:0

1 CWKS Resovia Rzeszów II 53.043     

290 Martyna ZIAJA 28.11.2010

207 Wiktoria WCISŁO 11.08.2009

292 Judyta STYBAK 23.12.2009

220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010

2 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 53.334     

549 Katarzyna HAMMER 08.04.2010

556 Weronika REICHERT 30.01.2010

564 Lena GRZYBOWSKA 02.04.2010

558 Hanna SKROK 13.10.2010

3 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 54.756     

5 Lilia PATEJUK 09.03.2010

8 Julia MARCZYŃSKA 05.10.2010

134 Zuzanna PAWLAK 14.05.2010

127 Amelia KRZYŻANOWSKA 21.03.2010

4 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski(LU) 57.835     

59 Paulina WYSOCKA 06.11.2010

61 Magdalena MROCZKOWSKA 12.08.2010

53 Iga KRAWCZYK 01.03.2010

58 Hanna KUSY 30.10.2010

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 CWKS Resovia Rzeszów 51.971     

2 Bieg 2 CWKS Resovia Rzeszów II 53.041     

3 Bieg 2 KKL Stal Stalowa Wola 53.332     

4 Bieg 1 MKL Chełm 54.162     

5 Bieg 2 MKS Żak Biała Podlaska 54.753     

6 Bieg 1 KS Komunalni Sanok 54.863     

7 Bieg 1 MKS Unia Hrubieszów 54.904     

8 Bieg 1 AZS UMCS Lublin 55.175     

9 Bieg 2 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski 57.834     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   18:38:2

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 44.224

Karol WYDRO 21.07.2008

255 Maciej MAZUREK 19.09.2007

345 Marcin TABAKA 24.10.2007

311 Damian HAEHNE 17.06.2007
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2 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.086

564 Oskar SZUMEŁDA 20.02.2009

549 Mikołaj KOZŁOWSKI 24.11.2009

552 Maciej SUDOŁ 12.06.2009

560 Olaf SZUMEŁDA 20.02.2009

3 MKS Unia Hrubieszów(LU) 50.187

Wojciech MALINOWSKI 03.03.2010

101 Mikołaj CZERKAWSKI 06.12.2009

Wiktor KONOPKO 15.09.2009

Tomasz ALEKSANDROWICZ 09.01.2010

4 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 50.762

233 Kacper DĄBROWSKI 01.07.2009

214 Fabian LASECKI 21.04.2009

621 Damian GRODEK 21.10.2009

30 Gabriel DROZD 02.06.2009

5 KKL Stal Stalowa Wola II 51.738

563 Kacper GRZYBOWSKI 03.01.2012

553 Bartosz BRODOWSKI 30.01.2011

555 Maksymilian BUTRYN 30.08.2012

562 Korneliusz WAMYJ 31.03.2010

UKS Czwórka Ostrowiec Św. IV DNF3

383 Michał BARAN 17.10.2009

376 Michał WIĄCZEK 06.05.2009

355 Karol ŁĄCZKOWSKI 03.04.2010

838 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007

 

1000 m przeszkody K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   18:46:1

1 614 Michalina NOWAK 06.12.2009 KKL Kielce(SK) 3:26.033     9

2 108 Natalia PRZYTUŁA 19.09.2009 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 3:26.614     7

3 240 Karolina ZIĘBA 20.05.2009 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 3:30.065     6

4 275 Weronika PRUCHNIK 15.10.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 3:31.012     5

5 107 Julia CZERWIŃSKA 15.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:32.941  PB   4

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   18:52:1

1 554 Wiktor SOBOLEWSKI 25.03.2009 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:56.295 9

2 420 Kamil BROŹ 06.11.2010 KML Lubaczów(PK) 3:15.634 7

3 717 Ryszard DZIEDZICKI 08.02.2010 MKL Chełm(LU) 3:34.011 6

4 724 Antoni DYŃSKI 14.12.2009 MKL Chełm(LU) 4:01.603 5
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:50:0

Start: 31.08.2024   17:55:0

1 39 Mateusz SZYKUT 25.09.2008 KS Wisła Puławy(LU) 52.361

2 319 Oskar GRZYB 10.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.722

3 74 Maksymilian PLEBAN 14.02.2008 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 43.893 PB 

I II III IV V VI

x 52.36 x x x xMateusz SZYKUT

46.72 43.94 r - - -Oskar GRZYB

38.63 43.89 x 41.15 43.89 xMaksymilian PLEBAN

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  31.08.2024  18:50:0

Start: 31.08.2024   17:55:0

1 211 Szymon WITKOWSKI 16.05.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 42.415 9

2 319 Sebastian KREKORA 19.01.2010 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 36.5110 PB 7

3 607 Dawid JANUCHTA 18.06.2010 KKL Kielce(SK) 31.033 PB 6

4 150 Błażej MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.0113 PB 5

5 920 Jakub ŚWIDROŃ 12.02.2010 MKS Agros Chełm(LU) 29.666 PB 

6 151 Kacper MRÓZ 14.01.2010 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 29.097 PB 4

7 120 Jakub BIENIASZ 04.09.2011 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.792

8 556 Mateusz STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 22.9812 PB 

9 221 Stanisław HULAJKO 20.11.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 21.004

10 551 Krzysztof STĘPIEŃ 21.07.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20.118 PB 

11 228 Oliwier CZARNACKI 25.08.2009 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 18.849

I II III IV V VI

42.41 x x x 38.93 xSzymon WITKOWSKI

36.51 31.82 21.58 27.37 27.33 22.97Sebastian KREKORA

24.96 26.51 23.88 31.03 x 24.70Dawid JANUCHTA

22.54 26.00 29.66 28.00 x 30.01Błażej MRÓZ

23.97 22.19 28.91 27.51 x 29.66Jakub ŚWIDROŃ

24.27 24.78 25.23 29.09 x xKacper MRÓZ

23.79 20.27 20.87 17.12 x 21.01Jakub BIENIASZ

22.98 20.32 x x x xMateusz STĘPIEŃ

19.16 21.00 xStanisław HULAJKO

17.92 19.55 20.11Krzysztof STĘPIEŃ

x 18.84 xOliwier CZARNACKI
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3000 m chód K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   19:23:0

1 105 Gabriela TARNOWSKA 28.10.2009 MKS Unia Hrubieszów(LU) 17:47.017 9

2 964 Karolina KRAWIEC 24.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 18:15.508 7

3 356 Amelia KLEPACZ 16.03.2011 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 20:22.814 PB 6

4 558 Magdalena STĘPIEŃ 06.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 20:32.312 5

5 25 Maja Kinga SOBIŁŁO 06.04.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 20:39.895 PB 4

6 23 Gabriela Maria KUBACKA 02.02.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 21:29.641 SB 

7 119 Nikola PIETRYNA 11.01.2010 MKS Unia Hrubieszów(LU) 22:11.946 PB 

 

5000 m chód M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 31.08.2024   19:30:0

1 973 Hubert WÓJCIK 05.07.2003 LKS Stal Mielec(PK) 24:16.391 9

2 969 Kordian KRĘŻEL 15.06.2009 LKS Stal Mielec(PK) 27:56.452 7

3 321 Michał RYCĄBEL 25.01.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 32:00.104 6

340 Paweł GIEMZA 03.07.2010 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) DQ3     TR 54.7.1
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Mecz U16 LUB-POD-MŁP-ŚWK. Mistrzostwa Woj. Lubelskiego U16 2024

LUBLIN, 31.08.2024

Punktacja wojewódzka

 Miejsce Województwo Punkty

1 PODKARPACKIE 390,0

2 LUBELSKIE 368,0

3 ŚWIĘTOKRZYSKIE 133,0

4 MAŁOPOLSKIE 31,0
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